Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 2
Дата проведения: 3 мая 2017 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных работ.
По 1 вопросу:

Слушали:  информацию председателя правления Васильева А.В.:
1. По станциям управления лифтами – выслан запрос на завод. Полученное коммерческое предложение рассмотрим по поступлении.
2. По ремонту лифтовых холлов 1-х этажей. Произведен осмотр представителями 4-х компаний. Из 3-х поступили коммерческие предложения. Предлагается поручить провести анализ предложений и определить выбор контрагента Гроховскому С.А. Срок до 11 мая 2017г.
3. По замене балконных дверей. Необходимо также провести подготовительный анализ: тип дверей, требования по пожарной безопасности, и др. Предлагается данную работу поручить Неганову К.Ю. и Носуле В.И. Срок до конца мая 2017г.

4. В процессе собрания также поступили предложения от членов ТСЖ по установке ограждения вдоль тротуара за 8-й секцией (вместо временного) и за 1-й секции (также вместо временного). Предлагается включить данный пункт в план текущих работ.
5. Поступило предложение от компании, обслуживающей систему доступа во двор. Они готовы за свой счет дополнить систему точками радиодоступа. Т.е. жильцам будет предлагаться возможность, в качестве дополнительной опции,  приобрести радиобрелок для открытия шлагбаумов.
6. В июне планируется провести работу по замерам сопротивления изоляции и защитного зануления дома. Договор заключен с АО «Росдиагностика», ранее проводившими ежегодное обследование лифтов.
Голосовали:  «за» - единогласно.
Постановили:

1. Информацию принять  к  сведению. Одобрить проводимые работы.
Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.

 __________________ Гроховский С.А.

      __________________  Зеленский А.Д.

      __________________  Неганов К.Ю.

 __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.

      __________________  Яковлев В.А.